
Città
Vili EIXSETTORE

LL.PP. - URBANISTICA- PROTEZIONE CIVILE

LA VORI PUBBLICI - AUTOPARCO

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE nAJ±_DEL QÓ, Q°t.

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa perpolizze intermedie automezzi comunali ai 22.01.2017.

Codice CIG: Z481800089.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

• Premesso che con deliberazione n. 04 dell'08.01.2016 sono stati dati gli indirizzi ed è stata

assegnata ali '8° Settore la somma di € 18.000,00 per l'affidamento del rinnovo delle polizze R.C.A.

per l'anno 2016;

• Che con determina n. 6 del 13.01.2016 la suddetta somma è stata impegnata ai relativi capitoli del

bilancio comunale;

• Che con determina n. 15 del 25.01.2016 la fornitura delle polizze auto è stata affidata alla Zurich

Company Insurance, di Rizzo Fabio & C. con sede in Paterno, via E. Belila n. 242, per l'importo

complessivo di € 10.208,00 con il ribasso del 24,39% sul prezzo a base d'asta di € 13.500,00;

• Che si è reso necessario integrare una maggiore spesa, al fine di consentire il saldo delle polizze

assicurative intermedie al 22.01.2017;

• Che per guanto sopra, occorre una spesa pari ad € 1.831,33 oltre € 192,29 per contributo al S.S.N.

ed € 293.02 per imposte, per un totale complessivo di €2.316,64;

• Che, si può procedere alla liquidazione in favore della Zurich Company Insurance, di Rizzo Fabio

& C. con sede in Paterno, via E. Bellia n. 242, per l'importo di € 2.316,64 di cui € 1.831,33 per

imponibile, € 192,29per contributo al S.S.N. ed€293,02per imposte;

• Vista la dichiarazione prodotta dall 'Agenzia, dalla quale si evince che la stessa è in regola con i

contributi INPS ed INAIL

• Visto il Provvedimento Sindacale n. 45 del 30.12.2016 con il quale sono siati individuati i

Responsabili degli Uffici e dei Servizi;

• Visto il vigente Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente trascritto:

1. Di liquidare alla Zurich Insurance Company, di Rizzo Fabio & C. con sede in Paterno, via E. Bellia

n. 242, , la somma di €2.316,64 di cui € 1.831,33 per imponibile, € 192,29per contributo al S.S.N.

ed € 293,02 per imposte, ad integrazione delle polizze assicurative intermedie al 22.01.2017;

2. Di dare atto che la suddetta somma è da liquidarsi con i fondi impegnati nella determina n. 6 del

13.01.2016;

3. Di disporre la trasmissione del presente provvedimento al serviziofinanziario per le annotazioni ed i

provvedimenti di competenza;

4. Di disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la sua

pubblicazione come previsto dalle norme vìgenti in questo Ente.

L'UFFICIO

Meli



SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la riportata determina emessa dal Responsabile dell '8° e 9° Settore;

- Riscontrata la regolarità della documentazioneprodotta dalla ditta e della documentazione

trasmessa dal Responsabile del citato servizio;

- Ritenuto di dover dare corso al relativopagamento ai sensi del D. L.vo 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

SIAUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DIPAGAMENTO

RANDAZZO, ij/oztloJ*
lì

SPONSABILEDELSERVIZIO FINANZIARIO


